PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09.10.2018

№ 310-па
О подготовке проекта внесения
изменений в местные нормативы
градостроительного проектирования

на территории города Пыть-Яха
В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 03.08.2018 № 340-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 03.08.2018 № 342-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановления администрации города от 10.02.2015 № 20-па «Об утверждении положения о порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования на территории города Пыть-Яха и внесения изменений в них», Устава города Пыть-Яха, а также в целях обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности человека на территории города Пыть-Яха:
1. Подготовить проект внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования, утвержденные решением Думы города Пыть-Яха от 15.12.2015 № 370 (в ред. от 27.06.2017 № 100).

2. Определить отдел территориального развития администрации города Пыть-Яха уполномоченным органом по подготовке проекта внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования на территории города Пыть-Яха.
3. Установить срок подготовки проекта – 2 месяца с момента опубликования настоящего постановления.
4. Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

5. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.
И. о. главы города Пыть-Яха

А. Н. Морозов[image: image2.png]